
Sestava vytvořena 9.2.2021 v 14:02 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/24. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 16.2.2021

21. Výstavba nové mateřské školy při ulici Nad Dědinou – návrh
rozpočtového opatření

Anotace
Na investiční akci "Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou" se bude podílet městská část Brno-Bystrc
úhradou nákladů na zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na stavbě. Náklady
na zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na stavbě jsou dle smlouvy uzavřené
dne 7. 7. 2020 ve výši 1.989.240 Kč včetně DPH 21%. Na základě rozpočtového opatření bude proveden
převod částky 1.990 tis. Kč z prostředků městské části Brno-Bystrc ve prospěch statutárního města
Brna. Investiční akci zajišťuje Odbor investiční magistrátu města Brna.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky,  která tvoří přílohu č. .... těchto usnesení, z důvodu
přijetí finanční spoluúčasti městské části Brno-Bystrc na realizaci projektu.

Stanoviska

Rada města Brna na své R8/128. schůzi konané dne 27.1.2021 doporučila Zastupitelstvu města
Brna schválit rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu přijetí finanční spoluúčasti městské části
Brno-Bystrc na realizaci projektu.

Finanční výbor projedná návrh rozpočtového opatření dne 10. 2. 2021.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí odboru - Odbor investiční
8.2.2021 v 13:08
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 5



Sestava vytvořena 9.2.2021 v 14:02 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí Úseku 4. náměstka primátorky - Úsek 4.
náměstka primátorky
9.2.2021 v 05:34

Strana 2 / 5



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 4
Příloha k usnesení (RMB ro trans.ded_ – úprava.pdf) 5 - 5

Strana 3 / 5



Důvodová zpráva 

 

Předkládaný materiál nezvyšuje ani nesnižuje celkové rozpočtové náklady schválené 

v kolektivních orgánech města, materiál pouze zapojuje finanční prostředky 

na konkrétní investiční akci dle aktuální potřeby. 
 

Rozpočtové opatření  
Rozpočtové opatření zařazuje ve prospěch Kapitálových výdajů města finanční spoluúčast 
městské části Brno – Bystrc na realizaci projektu „Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou“ 
ve výši 1. 990 tis.  Kč. 
Celkové předpokládané náklady projektu vč. nákladů vynaložených MČ Brno – Bystrc činí 
57.800 tis. Kč. Náklady budou plně hrazeny z prostředků statutárního města Brna. 
 

Finanční spoluúčast městské části Brno – Bystrc na realizaci akce „Výstavba nové MŠ při ulici 
Nad Dědinou“ formou příspěvku ve výši finančních nákladů vynaložených za projektovou 
dokumentaci byla odsouhlasena Zastupitelstvem městské části Brno – Bystrc na jejím zasedání 
konaném dne 9. 9. 2020. 
 

  

Rada města Brna na své R8/128. schůzi dne 27.1.2021 doporučila Zastupitelstvu města Brna 
schválit rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu přijetí finanční spoluúčasti městské části 
Brno-Bystrc na realizaci projektu (bod č. 48). 

Hlasování: 

Schváleno jednomyslně 9 členy. 

 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

M
g

r.
  

Su
ch

ý 

pro pro pro pro pro pro ----- pro pro nepř. pro 

 

Strana 4 / 5



v tis. Kč
Příjmy - zvýšení

ORJ  § Položka ÚZ/ZJ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 6.1.2021 rozpočtu + - po  změně

5600 6330 4251 2319

Investiční převody mezi městem a městskými částmi, Brno-Bystrc (Výstavba nové MŠ při ulici Nad 
Dědinou) 0 1 990 1 990

Kapitálové výdaje - zvýšení
ORJ  § Položka ÚZ/ZJ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 6.1.2021 rozpočtu + - po  změně
5600 3111 6121 2319 Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou 2 000 1 990 3 990

Rozpočtové opatření 

Strana 5 / 5


